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Bando di gara

Servizi

Base giuridica:
Direttiva 2014/24/UE
Sezione I: Amministrazione aggiudicatrice

1.1)

1.3)

1.4)

1.5)

Denominazione e indirizzi
Denominazione ufficiale: ASM VOGHERA SPA
Citta: VOGHERA

Codice NUTS: ITC48 Pavia

Codice postale: 27058

Paese; ltalia

Persona di contatto: PIEROC MOGNASCHI
E-mail: info@asmvoghera.it

indirizzi Internet:

Indirizzo principale: www.asmvoghera.it
Comunicazione

| documenti di gara sono disponibili per un accesso gratuito, illimitaio e diretto presso: http://iwww.asmvoghera.it/
Ulteriori informazioni sono disponibili presso lindirizzo sopraindicato

‘Le offerte o le domande di partecipazione vanno inviate in versione elettronica: hitp://www.asmvoghera.it/

Tipo di amministrazione aggiudicatrice
Organismo di diritto pubblico

Principali settori di attivita

Ambiente

Seziorne II: Oggetto

1.1)
1.1.1)

11.1.2)
11.1.3)

11.1.4)

11.1.5)
11.1.6)

11.2)
11.2.3)

Entitd dell'appalto

Denominazione:

SERVIZIO DI CARICO TRASPORTO FINALIZZATO ALLO SMALTIMENTO DEI RIFIUT! SOLIDI URBANI
CODICE EER ?_0.-03‘0'1.

Numerg di riferimento; 0002-2021

Codice CPV principale

90513200 Servizi di smaltimerito dei rifiuti solidi urbani
Tipo di appalto

Servizi

Breve descrizione:

SERVIZIO DI CARICO TRASPORTO FINALIZZATO ALLO SMALTIMENTO DEI RIFIUTI SOLIDI URBANI.
CODICE EER 201.03.01.

Valore totale stimato
Valore, IVA esclusa: 800 000.00 EUR

Informazioni relative ai lotti

Questo appalto & suddiviso in lotti: no

Descrizione
Luogo di esecuzione



213

11.2.4)

11.2.5)

1.2.6)

11,2.7)

11.2.10)

11.2.11)

11.2.13)

11.2.14)

Codice NUTS: ITC48 Pavia

Luogo principale di esecuzione:

27058 VOGHERA (PV)

Descrizione dell'appalto:

SERVIZIO DI CARICO, TRASPORTO FINALIZZATO ALLO SMALTIMENTO DEI RIFIUT! SOLIDI URBANI
CODICE EER 20.03.01.

Criteri di aggiudicazione

| criteri indicati di seguito

Prezzo

Valore stimato

Valore, IVA esclusa: 800 000.00 EUR

Durata del contratto d'appalto, dell'accordo quadro o del sistema dinamico di acquisizione
Durata in mesi: 30

It contratto d'appalto € oggetto di rinnove: no

Informazioni sulle varianti

Sono autotizzate varianti: no

Informazioni relative alle opzioni

Opzioni: no

Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea

L'appalio € connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: no
Informazioni complementari

Sezione Jil: Informazioni di carattere giuridico, economico, finanziario e tecnico

1)
11.1.2)

Condizioni di partecipazione

Abilitazione all’esercizio dell’attivitd professionale, inclusi i requisiti relativi all'iscrizione nell'albo
professionale o nel registro comimerciale

Elenco e breve descrizione delle condizioni:

VEDI CAPITOLATO TECNICO

Sezione IV: Procedura

IV.1)
IV.1.1)

IV.1.3)
N.1.8)

IV.2)

IV.2.2)
V.2.3)
IV.2.4)

V.2.7)

Descrizione

Tipo di procedura

Procedura aperta

Informazioni su un accordo quadro o un sistema dinamico di acquisizione
Informazioni relative all'accorde sugli appalti pubblici (AAP)

L'appaito & disciplinato dall'accordo sugli appalti pubblici: si

informazioni di carattere amministrativo

Termine per il ricevimento delle offerte o delle domande.di partecipazione

Data: 03/03/2021
Ora locale: 10:00

Data stimata di spedizione ai candidati prescelti degli inviii a presentare offerte o a partecipare
Lingue utilizzabili per la presentazione delle offerte o deile domande di partecipazione:

Italiano

Modalita di apertura delle offerte

Data; 03/03/2021
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Ora locale: 10:15

Luogo:

27058 VOGHERA (PV)

informazioni relative alle persone ammesse e alla procedura di apertura:

SOGGETTI INCARICATI DAGLI CPERATORI ECONOMICE AD OPERARE SUL PORTALE APPALTI DELLA,

STAZIONE APPALTANTE
Sezione VI: Altre informazioni
V9D Informiazioni relative alia rinnovabilita

Si tratta di un appalto rinnovabile: no

V1.2) Informazioni relative ai flussi di lavoro eletttonici
Sara accettata la fatturazione elettronica

Vi3 Informazioni complementavi:
VI.4) Procedure di ricorso

Vi.4.1) Organismo responsabile delle procedure di ricorso
Denominazione ufficiale: TRIBUNALE AMMINISTRATIVO REGIONALE
Citta: MILANO
Paese: ltalia

V1.5) Data di spedizione del presente avviso:



